
GMINA POPIELÓW

Rozkład jazdy autobusów szkolnych 2022/2023

AUTOBUS 1
Przystanek Godzina odjazdu

Kuźnica Katowska ul. Kochanowskiego 7:00
Kurznie ul. Mickiewicza- główny 7:10
Kurznie ul. Mickiewicza- boisko 7:11
PSP Karłowice 7:14
PP Karłowice 7:15
Stobrawa- ul. Polna- Odłogi 7:30
Stobrawa ul. Witosa 7:33
Stobrawa ul. J. Kani – ul. Witosa (skrzyżowanie DW) 7:34
Stare Kolnie I  DW ul. Św. J. Pawła II 7:38
Stare Kolnie II  DW ul. Św. J. Pawła II 7:39
Stare Kolnie III  DW ul. Św. J. Pawła II 7:40
PP Popielów 7:44
PSP Popielów 7:45

AUTOBUS 2
Przystanek Godzina odjazdu

Kaniów I 7:08
Kaniów II 7:10
Lubienia 7:20
Popielów  ul. Piastowska  21a 7:23
PSP Popielów 7:25
PP Popielów 7:26
Nowe Siołkowice ul. Wiejska 7:32
Nowe Siołkowice ul. Pokojska skrzyżowanie 7:34
PSP Stare Siołkowice 7:38
Stare Siołkowice  Rondo- ul. Michała 7:41
PP Stare Siołkowice 7:42
PSP Popielów 7:45

AUTOBUS 3
                                               Przystanek                                              Godzina odjazdu

Rybna ul. Odrzańska                                        7:08
PP Popielów                                       7:18
PSP Popielów                                       7:20
Wielopole  I                                       7:25
Wielopole II                                       7:27
Popielowska Kolonia I                                       7:28
Popielowska Kolonia II                                       7:30
Popielów ul. Ogrodowa                                       7:40
Popielów ul. Brzeska I                                       7:42
Popielów ul. Brzeska II                                       7:43
PP Popielów                                       7:44
PSP Popielów                                       7:45



ODWOZY POPOŁUDNIOWE

AUTOBUS 1
Przystanek Godzina   odjazdu

PSP Popielów 13:30 14:30 15:30
PP Popielów 13:32 14:32 15:32
Stare Kolnie III  DW ul. Św. J. Pawła II 13:36 14:36 15:36
Stare Kolnie II  DW ul. Św. J. Pawła II 13:37 14:37 15:37
Stare Kolnie I  DW ul. Św. J. Pawła II 13:38 14:38 15:38
Stobrawa ul. J. Kani – ul. Witosa (skrzyżowanie DW) 13:43 14:43 15:43
Stobrawa ul. Witosa 13:44 14:44 15:44
Stobrawa- ul. Polna- Odłog 13:45 14:45 15:45
PP Karłowice 14:00 15:00 16:00
PSP Karłowice 14:02 15:02 16:02
Kurznie ul. Mickiewicza- boisko 14:05 15:05 16:05
Kurznie ul. Mickiewicza- główny 14:06 15:06 16:06
Kuźnica Katowska ul. Kochanowskiego 14:16 15:16 16:16

AUTOBUS 2
Przystanek Godzina odjazdu

PSP Popielów 13:30 14:30 15:30
PP Stare Siołkowice 13:32 14:32 15:32
Stare Siołkowice Rondo- ul. Michała 13:33 14:33 15:33
PSP Stare Siołkowice 13:35 14:35 15:35
Nowe Siołkowice ul. Pokojska skrzyżowanie 13:39 14:39 15:39
Nowe Siołkowice ul. Wiejska 13:41 14:41 15:41
Lubienia 13:45 14:45 15:45
Kaniów II 13:55 14:55 15:55
Kaniów I 13:58 14:58 15:58

AUTOBUS 3
Przystanek Godzina odjazdu

PSP Popielów 13:30 14:30 15:30
PP Popielów 13:32 14:32 15:32
Popielów ul. Brzeska II 13:33 14:33 15:33
Popielów ul. Brzeska I 13:34 14:34 15:34
Rybna  ul. Odrzańska 13:40 14:40 15:40
Popielów ul. Ogrodowa 13:45 14:45 15:45
Popielowska Kolonia II 13:55 14:55 15:55
Popielowska Kolonia I 13:57 14:57 15:57
Wielopole II 13:59 14:59 15:59
Wielopole  I 14:00 15:00 16:00


